

## Внимание!

### С 01.07.2019 у нас изменились реквизиты организации

#### Ссылка в платежном поручении на номер счета обязательна

Справка о поступлении денег на расчетный счет по телефонам: 8(495) 933-68-03

Счет действителен для оплаты в течении 5 банковских дней.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, при наличии доверенности и паспорта.

Получение товара по адресу:

В случае перечисления Покупателем суммы в большем размере, чем указано в выставленном Поставщиком счете на конкретную поставку товара, Поставщик вправе засчитывать кредиторскую задолженность в счет оплаты будущих поставок.

ПАО "МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525659
Банк получателя		Сч. №	30101810745250000659
ИНН 7718017941	КПП 770501001	Сч. №	40702810600760006065
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЮЗСПЕЦОДЕЖДА" Получатель			

### Счет на оплату № 45080 от 26 декабря 2019

Поставщик: **ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЮЗСПЕЦОДЕЖДА", ИНН 7718017941, КПП 770501001**

142116, Московская обл., г.Подольск, ул.Лобачева, д.9

Ваш менеджер: Серова Елена Анатольевна(СГ), тел: 8(495) 933-68-03

Покупатель: **Общество с Ограниченной Ответственностью "СОСНОВЫЙ АРОМАТ", ИНН 5048016760, КПП 504801001, Московская обл, г Чехов, деревня Васькино, тер ДНТ Сосновый Аромат, д 1**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Костюм Профессионал-2 (василек/св-серый, 52-54/170-176)	2	шт	2 990,00	5 980,00
2	Костюм Профессионал-2 (василек/св-серый, 52-54/182-188)	1	шт	2 990,00	2 990,00
3	Куртка Эксперт-К утепленная тк.Оксфорд (т-синяя, 52-54/170-176)	2	шт	2 040,00	4 080,00
4	Куртка Эксперт-К утепленная тк.Оксфорд (т-синяя, 52-54/182-188)	1	шт	2 040,00	2 040,00
5	Полуботинки СОЮЗ с мет.подн. (, 41)	2	пар	1 680,00	3 360,00
6	Полуботинки СОЮЗ с мет.подн. (, 42)	1	пар	1 680,00	1 680,00
7	Полукомбинезон влагозащитный утепл. (черный, 52-54/170-176)	2	шт	1 720,00	3 440,00
8	Полукомбинезон влагозащитный утепл. (черный, 52-54/182-188)	1	шт	1 720,00	1 720,00
9	Сапоги СОЮЗ утепл. (, 41)	2	пар	2 380,00	4 760,00
10	Сапоги СОЮЗ утепл. (, 42)	1	пар	2 380,00	2 380,00
11	Шеврон (готовое изделие-38, шт)	3	шт	400,00	1 200,00
12	Логотип термопленочный (логотип термопленочный, № 5)	3	шт	190,00	570,00
13	Доставка Москва в пределах МКАД	1	шт	700,00	700,00

Вес:19,2 кг

Объем: 0,135 м3

**Итого: 34 900,00**

**В том числе НДС: 5 816,67**

**Всего к оплате: 34 900,00**

Всего наименований 13, на сумму 34 900,00 руб.

**Тридцать четыре тысячи девятьсот рублей 00 копеек**

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Руководитель

Колодова С. В.

Бухгалтер

Гращенкова Н. М.

